62. Nonnulli autem putant ideo non repetitam similitudinem, neque dictum, *Et fecit Deus hominem ad imaginem et similitudinem Dei*, quia tunc tantummodo ad imaginem factus est; similitudoque autem illi

<sup>1</sup> Ms. Vatic., *universitatis*.

<sup>2</sup> Editi, *quod non est*. Abest non a Ms. Vatic.

<sup>3</sup> Ms. Vatic., *quæ similibus*.

<sup>4</sup> Sic Ms. Vatic. At excusi habent: *Qua condidit omnia supereminenter, atque incommutabiliter, et incontaminabiliter*.

<sup>5</sup> Ms. Vatic., *sed ad ipsam non omnia*.

<sup>6</sup> Editi, *sed habet*. At Ms. Vatic. alique in I *Retract.*, cap. 18, *si habet*.

(a) Reliquum adjecit Augustinus multis post annis, cum retractationum libros ederet, ex I *Retract.*, cap. 18.